Gdansk, 14.10.2020 r.
PA.280.8.2020

do Wykonawcow
dotyczy: postepowania przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie ustug drukarskich dla Muzeum Il Wojny Swiatowej w Gdarisku.

Zamawiajacy — Muzeum Il Wojny Swiatowej w Gdansku informuje, ze w zwigzku ze zlozeniem przez
Wykonawcow zapytan dotyczgcych przedmiotowego postepowania, udziela stosownych odpowiedzi na
podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 1a) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych.

Pytanie 1.

KUBEK METALOWY EMALIOWANY Z UCHEM

znaczenie z dwoch stron — czy to bedzie jeden kolor znaczenia (czarny)

znaczenie w $rodku — czy to bedzie znaczenie na dnie wewnatrz kubka czy przy goérnej krawedzi
(wewnatrz kubka), czy to znaczenie bedzie w jednym kolorze (czarny)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz znakowanie bedzie tym samym kolorem, w $rodku natomiast dotyczy

gornej krawedzi kubka, kolor czarny.

Pytanie 2.
CZAPKA Z DASZKIEM
W ilu kolorach ma by¢ nadruk?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nadruk bedzie w 4 kolorach.

Pytanie 3.

CHUSTA BANDANA

znaczenie ma by¢ w 3 czy 4 kolorach, jaka maksymalna ma by¢ wielko$¢ znaczenia?
Jaki kolor chusty?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz chusta ma mie¢ kolor czerwony, zadruk w czterech barwach. Znakowanie

ma byc¢ po catej powierzchni chusty.

Pytanie 4. ]
GUMKA DO MAZANIA Z TEMPEROWKA
Czy dopuszczajg Panstwo ten produkt w wymiarze: 60x30x21 mm

Odpowiedz:
W opisie Zamawiajgcy wskazuje na wymiar 64x34x17 mm. Dopuszcza sie niewielkg réznice w

wielkosci (do +/- 5 mm w kazdym wymiarze).



Pytanie 5.

LINIJKA

Opisany przez Panstwa produkt na polskim i europejskim rynku wystepuje WYLACZNIE w wersji
PLASTIKOWEJ (tworzywo) - taki produkt w DREWNIE nie ISTNIEJE.

Czy dopuszczajg Pastwo LINIJKE DREWNIANA ze wskaznikiem w cm o wymiarze: 200 x 35 mm
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Odpowiedz:
W opisie Zamawiajgcy wskazuje na wymiary 170x40x3 mm. Dopuszcza sie niewielkg roznice w

wielkosci (do +/- 30 mm w kazdym wymiarze).

Pytanie 6.

PIORNIK

W opisie specyfikacji jest podany wymiar piérnika: 44 x 23,5 x 22 cm — nie ma na rynku polskim /
europejskim piornika o tym wymiarze.

Czy dopuszczajg Panstwo PIORNIK o wymiarze: 200 x 100 mm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza piérnik o wymiarze 200x100 mm.

Pytanie 7.

NOTATNIK EKOLOGICZNY A5

Czy dopuszczajg Panstwo opcje dla tego produktu dla ponizszego:

Notatnik A5 (144 x 210 mm), oktadka z kartonu z recyklingu (250g), papier wewnatrz bialy w linie (60 kartek),
grzbiet szyty nicig

lub

Notatnik A5 (140 x 210 mm), oprawa wykonana z powlekanego papieru (250g), papier wewnatrz
bialy w linie (40 kartek), grzbiet szyty nicig

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza Notatnik A5 (144 x 210 mm), oktadka z kartonu z recyklingu (250g), papier wewnatrz
biaty w linie (40 kartek), grzbiet szyty nicig w poréwnaniu z przedtozong specyfikacjg (zatozono oktadke z
papieru).

Pytanie 8.
NOTES EKOLOGICZNY A5 z plenerem tygodniowym

Prosze o informacje czy dopuszczajg Panstwo jako opcje ponizsze:

NOTES z planerem tygodniowym

Format B5 - 163x220 mm

llos¢ kartek: 96, papier: biaty 70g/m2 (srodek), okiadka: karton 250g + folia btysk
Wykonczenie: tasiemka 6 mm — kremowa

Uktad - tydzien na stronie, druga strona notes w kropki



Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia parametry przedmiotu zaméwienia na:

NOTES z planerem tygodniowym

Format B5 - 163x220 mm

llos¢ kartek: 96, papier: biaty 70g/m2 ($rodek), oktadka: karton 250g + folia blysk
Wykonczenie: tasiemka 6 mm — kremowa

Uktad - tydzien na stronie, druga strona notes w kropki

Pytanie 9.

PARASOL AUTOMATYCZNY

Nie ma mozliwosci technicznej wykonania znaczenia na catej czaszy parasola — takie znaczenie
wykonuje sie na etapie produkcji .

Czy dopuszczajg Panstwo opcje dla tego produktu dla ponizszego:
Parasol czarno — szary o dtugo$ci 830 mm, $rednicy 1300 mm z zakrzywiong plastikowg raczka,
szprychy z witékna szklanego, stelaz — metalowy kij

Odpowiedz:
Ze wzgledow technologicznych Zamawiajgcy zmienia opis przedmiotu zamoéwienia na:

Automatyczny parasol, poszycie poliester, metalowa laska i szyby, drewniany uchwyt/raczka
zaokrgglona. Parasol posiada solidny stelaz lakierowany na czarno, pasek spinajgcy na nap.
Srednica czaszy ok. 103 cm; dtugo$é ok. 85 cm; materiat 100% poliester, ragczka drewniana;
kolorystyka czaszy czarna, nadruk: logotyp w jednym miejscu 140x140 mm w barwie bialej
lub srebrnej

Pytanie 10.

FILIZANKA CERAMICZNA ZE SPODKIEM

Czy znaczenie ma by¢ na filizance i na spodku czy po dwéch stronach na filizance
lle koloréw znaczenia na filizance / spodku?

Odpowiedz:
Filizanka ma mie¢ znaczenie na czaszy oraz spodku, liczba kolorow 1.



Pytanie 11.

TORBA PAPIEROWA LUX

Nazwa produktu wskazuje na to, ze torba ma by¢ z jakim$ uszlachetnieniem: folia blysk, mat lub anty
— prosze o info

Czy dopuszczajg Pastwo tego produktu druk z CMYK-a

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uscisla, iz papier ma by¢ matowy, dopuszcza sie przygotowania barw w skali CMYK.

Pytanie 12.
WSKAZNIK LASEROWY
nadruk na urzgdzeniu — ile koloréw — brak informacji

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje ,iz zadruk na urzadzeniu ma by¢ w jednym kolorze.

Pytanie 13.

TECZKA SKORZANA

W jakim kolorze ma by¢ ta teczka, czy ma to by¢ wytgcznie okiadka z ekoskoéry, bez kieszonek,
zakitadek, uchwytéw wewnatrz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz teczka ma mie¢ kolor czarny, zewnatrz i wewnatrz ekoskora, brak

kieszonek, zakfadek, itp.

Pytanie 14.
DLUGOPIS
Model diugopisu opisany w specyfikacji wystepuje w 26 kolorach.
Zaréwno na rynku polskim jaki i europejskim nie ma go w tgczonych wersjach kolorystycznych
(czerwono-czarny, niebiesko- czarny, czerwono-czarny).
Czy dtugopisy mogg by¢ jednobarwne: czerwony, czarny, biaty, zielony etc.

W I T T T TN ET

i3 i F A
IS IO i £ ; i

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na produkt jednokolorowy .

Pytanie 15.
OLOWEK DREWNIANY Z GUMKA
w dwaoch czy czterech wariantach kolorystycznych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje iz otdwek bedzie w 4 wariantach kolorystycznych.



Pytanie 16.

PUZZLE

Opisany w specyfikacji produkt nie ma opakowania kartonowego, nie ma na nim mozliwosci
wykonania jakiegokolwiek zabezpieczenia.

Czy dopuszczajg Pastwo ponizsze:

PUZZLE wykonane z tektury, druk 4+0, wykonczone folig. llos¢ elementéw 120, format obrazka:
420x297mm (A3), cato$¢ zapakowana w pudetko z zadrukiem 4+0 (obrazek do utozenia)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia parametry przedmiotu zaméwienia na:

PUZZLE wykonane z tektury, druk 4+0, wykonczone folig. llos¢ elementow 120, format obrazka:
420x297mm (A3), cato$¢ zapakowana w pudetko z zadrukiem 4+0 (obrazek do utozenia).

Pytanie 17.

KOSZULKA T-shirt

Prosze o potwierdzenie - koszulka ma by¢ w kolorze grafitowym + znaczenie w kolorze biatym (3
miejsca: oba rekawy + przéd 2/3 powierzchni)

W opisie wystepuje tez koszulka w kolorze biatym (druha kolumna), stad uszczegotowienie.

Czy koszulki majg by¢ pakowane jednostkowo?

Odpowiedz:
Zmawiajgcy odpowiada: koszulka ma by¢ jedynie w kolorze biatym (informacja o barwie grafitowej

podana przypadkowo), koszulki zapakowane mogg by¢ zbiorczo, w podziale na ten sam rozmiar

Pytanie 18.
JO-JO
Czy dopuszczajg Panstwo wymiar tego produktu: srednica 54 mm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza roznice w wymiarze +/- 3 mm.

Pytanie 19.

ETUI NA KARTY KREDYTOWE

Czy dopuszczajg Panstwo opcje dla tego produktu dla ponizszego:

Materiat: ekoskoéra wymiar: 103 x 152 mm (roziozone), 3 kieszenie na dokumenty, 4 kieszenie na karty

kredytowe
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Odpowiedz:



Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanej alternatywnej opgiji.

Etui nie moze by¢ rozktadane, dopuszczalna ilo$¢ kieszeni na wizytdwki od 2 do 3.
Dopuszczalne odchylenie wymiaréw do 10 mm.

Pytanie 20.

ETUI NA OKULARY ZE SCIERECZKA

Czy dopuszczajg Panstw znaczenie na sciereczce w formie 100% zadruku z CMYK-a?
Nie wykonuje si¢ haftu na tym produkcie, ktéry moze porysowa¢ haftem szkia, Sciereczka musi byé
migkka inaczej nie spetni swojej funkcji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zadruk na $ciereczce zamiast haftu.

Pytanie 21.

KOSMETYCZKA MATERIALOWA

Czy dopuszczajg Panstwo opcje dla tego produktu dla ponizszego:

Kosmetyczka zamykana na zamek, z elementem ze sztucznej skéry na przodzie, poliester 300D
Wymiar: 175 x 50 x 115 mm

NS

lub

Kosmetyczka zamykana na zamek z kieszonka, poliester REPT (poliester z recyklingu)
Wymiar: 210 x 130 x 80 mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza odchylenie wymiaréw do 3 cm. Materiat: Poliester 300D lub poliester REPR. Ksztatt

kosmetyczki musi przypominac prostopadtoscian.

Pytanie 22,

KUBEK METALOWY z uchwytem w postaci karabinka

Kubki o pojemnosci 220ml nie majg i nie mogg moga mie¢ srednicy 110 mm i wysokosci 75 mm (takie
kubki majg pojemnosci ok 400-500 ml)

Kubek ten o pojemnosci 220 ml ma wymiar: $rednica 70 x 80 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgadza si¢ na wymiary kubka: @7x8 cm (dopuszczalne odchylenie wymiaréw do 10 mm).,
Pojemnosc¢: 220 ml.



Pytanie 23.

MANIERKA WOJSKOWA

Producentem tej manierki byta firma SUNSTAR ENETERPRICE CO (Chiny).

Ta manierka byta dostepna kiedys u sprzedawcy na Allegro. Produkowana wytgcznie w kolorze
ciemno-zielonym, NIGDY w czarnym czy khaki. i miala pojemnos¢ 1,5 litra.

Obecnie model ten nie jest juz dostepny na rynku europejskim / polskim.
https://archiwum.allegro.pl/oferta/manierka-wojskowa-buklak-piersiowka-1-6-l-grawer-
i7238646430.html

WAZNE !!l wskazana przez Panstwa manierka nie posiadata Certyfikatu CE na europejski rynek.,
wytgcznie na rynek rosyjski(certyfikat — w zatgczeniu).

Wobec powyzszego czy dopuszczajg Panstwo ponizszg opcje:

MANIERKA WOJSKOWA
pojemnos¢ 1 litr, wysokos¢ 195 mm, kolor Olive, materiat aluminium
Manierka jest produkowana na terenie UE (ma wszystkie wymagane certyfikaty).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza manierke aluminiowg. Pojemnos$¢: 1000 ml. Wysoko$¢: 195 mm (dopuszczalne
odchylenie wymiaréw do 2cm). Kolor: oliwkowy.

Pytanie 24.

POWER BANK

Opis i cata specyfikacja dotyczy produktu o pojemnosci 8.000 mAh

wobec powyzszego

Czy dopuszczajg Panstwo ten produkt w pojemnosci 8.000 mAh

lub

POWER BANK wg opisu Panstwa specyfikacji (10.000 mAh) w kolorze srebrnym — w takim kolorze
wystepuje wytacznie na europejskim / polskim rynku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz dopuszczalne jest odchylenie mocy urzadzenia do 2000mAH.



Pytanie 25.

ZAWIESZKA NA IDENTYFIKATOR

Opisana przez Panstwa zawieszka ma zawsze zadrukowang powierzchnie reklamowg juz gotowymi hastami /
grafika.

Czy dopuszczajg Panistwo zawieszke o wymiarze: 55 x 95 x 5 mm, materiat: ABS, PVC, Wystepuje ona w 7
kolorach i ma "wolng: powierzchnig pod znaczenie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszczalne jest odchylenie wymiaréow do 5 mm. Materiat ABS, PCV.

Pytanie 26
Poprosze o wyjasnienie zapisu co do znakowania torby bawetnianej - znakowanie linearne po catej
powierzchni (2 -4 linii)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ,iz w specyfikacji chodzi o projekt, w ktérym na czarng torbe naniesiony
zostanie srebrny nadruk przedstawiajacy obrys bryty Muzeum.

Dla zwizualizowania proponuje poréwnanie z wizualizacjg zawartg w pozycji "wizytownik".

Pytanie 27.
Zwracam sig z prosbg o wskazanie ilosci koloroéw lub projektéw na kubku poz. 1, czapka z daszkiem ,
filizanka ze spodkiem , kubek ceramiczny, ptocienny plecak.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wskazuje ilosci koloréw oraz projekty:
e czapka z daszkiem - jeden kolor, nadruk 4 barwy
filizanka ze spodkiem - jeden kolor, nadruk na czaszy (1x raz)
spodek (1x raz)
kubek ceramiczny - jeden kolor, nadruk 4 barwy
ptécienny plecak - jeden kolor, nadruk 4 barwy



Pytanie 28.

Poprosze jeszcze o sprecyzowanie pozycji Piéro kulkowe. W opisie jest pidro kulkowe w kolorze
czarnym a potem piéro wieczne z ttoczkiem.
Prosze o ujednolicenie Opisu Zamoéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ujednolica opis przedmiotu zaméwienia poprzez wprowadzenie zapisu : piéro wieczne
z tloczkiem.

Powyisze udzielone wyjasnienia/doprecyzowania dokonane na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3 i ust. 1a) uPzp stanowig integralng czes$¢ SIWZ i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcoéw,
zostang przestane wszystkim, ktdorzy otrzymali SIWZ, zostaty opublikowane zgodnie z art. 38
ust. 2 i 4 uPzp na stronie Zamawiajacego BIP www.muzeum1939.pl.

Zataczniki, w ktérych dokonano zmian tj. zat.nr.1 do SIWZ oraz zat.nr.2 do SIWZ, w zataczeniu.

Jednoczeénie informujemy o dokonaniu zmiany terminu skfadania i otwarcia ofert:

bylo: termin sktadania ofert 15.10.2020r. godz.11:00, otwarcie ofert godz. 11:30
jest: termin sktadania ofert 22.10.2020r. godz.11:00, otwarcie ofert godz. 11:30.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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